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Дистанция 10 Женщины, 100m Комплексное плавание Женщины
21.09.2021 - 12:29 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ГОДУН Ника МСМК 1997 СШОР "Юность Москвы" 1:00.05 МС 833
50m: 27.88 27.88 100m: 1:00.05 32.17

2. МИТРОФАНОВА Майя МС 1997 СК "Динамо" по плаванию 1:03.08 МС 718
50m: 29.08 29.08 100m: 1:03.08 34.00

3. ХОЛОПОВА Мария МС 2004 МССУОР № 3 1:04.05 МС 686
50m: 29.04 29.04 100m: 1:04.05 35.01

4. ЖДАНОВА Ульяна МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:04.07 МС 686
50m: 30.31 30.31 100m: 1:04.07 33.76

5. ШАРКОВА Полина МС 2001 Самбо-70 "Юность" 1:04.35 МС 677
50m: 28.44 28.44 100m: 1:04.35 35.91

6. ДЕМИНА Эмма МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:05.03 КМС 656
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.03 34.38

7. УГОЛЬНИКОВА Александра МС 2001 МКСШОР "Север" 77 1:05.36 КМС 646
50m: 30.11 30.11 100m: 1:05.36 35.25

8. КОМАРОВА Анна МС 2000 СК "Динамо" по плаванию 1:05.72 КМС 635
50m: 30.01 30.01 100m: 1:05.72 35.71

ЧЕМИСОВА Варвара МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:05.72 КМС 635
50m: 28.50 28.50 100m: 1:05.72 37.22

10. ПРИОРОВА Екатерина МС 1998 СШОР ЮМ "Скифы" 1:05.80 КМС 633
50m: 30.00 30.00 100m: 1:05.80 35.80

11. ЛЕБЕДЕВА Анастасия КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:05.96 КМС 628
50m: 30.43 30.43 100m: 1:05.96 35.53

12. ЖУРАВЛЁВА Анастасия МС 2002 СШОР ЮМ "Труд" 1:06.09 КМС 625
50m: 29.55 29.55 100m: 1:06.09 36.54

13. ВЕРСТАКОВА Наталья КМС 2006 СШ № 104 1:06.10 КМС 624
50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.10 35.45

14. ТУЗЛУКОВА Мария КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:06.13 КМС 623
50m: 30.33 30.33 100m: 1:06.13 35.80

15. РЫЖКОВА Арина КМС 2005 ШПСК-УОР №2 1:06.70 КМС 608
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.70 35.37

16. СМИРНОВА Алина КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:06.84 КМС 604
50m: 29.75 29.75 100m: 1:06.84 37.09

17. БЕЛАЯ Виктория КМС 2007 Самбо-70 "Юность" 1:06.94 КМС 601
50m: 30.01 30.01 100m: 1:06.94 36.93

18. ЛЕВЧЕНКО Евгения МС 2005 СШ "Косино" 1:07.27 КМС 592
50m: 31.10 31.10 100m: 1:07.27 36.17

19. ОВЧИННИКОВА Мария КМС 2007 СШ Косино "Меридиан" 1:07.56 КМС 585
50m: 30.32 30.32 100m: 1:07.56 37.24

20. ГОЛУБЕНКО Анастасия КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:07.57 КМС 584
50m: 31.08 31.08 100m: 1:07.57 36.49

21. УСТИНОВА Ирина КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:07.76 КМС 580
50m: 31.50 31.50 100m: 1:07.76 36.26

22. ОГАНОВА Валерия КМС 2005 МССУОР № 4 1:07.81 КМС 578
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.81 35.74

23. ФЕДОТОВА Софья КМС 2005 МССУОР № 3 1:08.02 КМС 573
50m: 31.73 31.73 100m: 1:08.02 36.29
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24. КОРОТКОВА Мария КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:08.14 КМС 570
50m: 30.95 30.95 100m: 1:08.14 37.19

25. НОВИКОВА Анастасия Д. КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:08.38 КМС 564
50m: 31.31 31.31 100m: 1:08.38 37.07

26. ДМИТРИЕВА Яна КМС 2008 СШОР "Москвич" 1:08.48 КМС 561
50m: 31.38 31.38 100m: 1:08.48 37.10

27. РЫНДЕНКОВА Яна КМС 2003 МССУОР № 4 1:08.55 КМС 560
50m: 31.69 31.69 100m: 1:08.55 36.86

28. КОВАЛЕВА Василиса КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:08.58 КМС 559
50m: 30.64 30.64 100m: 1:08.58 37.94

29. ВЫБОРНОВА Софья КМС 2006 СШОР "Северный" 1:08.76 КМС 555
50m: 31.64 31.64 100m: 1:08.76 37.12

30. ШАПЛОВА Дарья КМС 2007 СШОР № 1 1:08.82 КМС 553
50m: 31.34 31.34 100m: 1:08.82 37.48

31. РЫЖКОВА Елизавета I 2008 СШ № 10 1:08.97 КМС 550
50m: 31.47 31.47 100m: 1:08.97 37.50

32. ДАНИЛОВА Екатерина I 2007 ЦСКА 1:09.22 КМС 544
50m: 30.78 30.78 100m: 1:09.22 38.44

АВДЕЕВА Наталья КМС 2005 ШП С.Комаровой 1:09.22 КМС 544
50m: 30.77 30.77 100m: 1:09.22 38.45

34. САМОЙЛОВА Виктория КМС 2003 СШОР № 2 1:09.42 КМС 539
50m: 31.43 31.43 100m: 1:09.42 37.99

БУРОВКИНА Анастасия КМС 2008 СШОР № 1 1:09.42 КМС 539
50m: 32.89 32.89 100m: 1:09.42 36.53

36. ГОРИСТОВА Александра I 2007 Самбо-70 "Юность" 1:09.43 КМС 539
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.43 36.77

37. НЕДОПЕКИНА Анастасия I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.53 КМС 536
50m: 31.40 31.40 100m: 1:09.53 38.13

38. ЗЯБЛИЦЕВА Злата КМС 2008 СШОР ЮМ "Скифы" 1:09.69 КМС 533
50m: 32.81 32.81 100m: 1:09.69 36.88

ТЮНИК Алена КМС 2005 СШОР № 47 1:09.69 КМС 533
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.69 37.27

40. ШЕЛАЕВА Мария КМС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 1:09.74 КМС 532
50m: 31.86 31.86 100m: 1:09.74 37.88

41. СОПОВА Полина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:09.90 КМС 528
50m: 32.71 32.71 100m: 1:09.90 37.19

42. САРАТОВСКАЯ Софья I 2007 МКСШОР "Север" 77 1:10.02 I 525
50m: 31.45 31.45 100m: 1:10.02 38.57

43. ОДНОКОЛ Дарья I 2008 ЦСКА 1:10.03 I 525
50m: 31.85 31.85 100m: 1:10.03 38.18

44. МЕЛЬНИЧУК Людмила КМС 2006 СШ № 4 1:10.04 I 525
50m: 31.81 31.81 100m: 1:10.04 38.23

45. ПИМЕНОВА Виктория КМС 2007 СШОР № 2 1:10.11 I 523
50m: 32.29 32.29 100m: 1:10.11 37.82

46. ДЬЯКОВА София С. КМС 2008 СК "Динамо" по плаванию 1:10.17 I 522
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.17 37.41

47. МИТЮШКИНА Татьяна КМС 2003 СШОР № 64 1:10.18 I 522
50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.18 37.15

48. ОХРЕМЧУК Василиса I 2008 СШОР № 2 1:10.19 I 521
50m: 31.66 31.66 100m: 1:10.19 38.53
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49. КИСЕЛЕВА Николь I 2006 СШОР № 64 1:10.21 I 521
50m: 32.07 32.07 100m: 1:10.21 38.14

50. ИВАНОВА Ксения КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:10.22 I 521
50m: 31.39 31.39 100m: 1:10.22 38.83

51. НАПЛЕКОВА Ксения I 2007 СШОР № 1 1:10.24 I 520
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.24 36.80

52. ДМИТРИЕВА Ева I 2006 СШОР № 2 1:10.26 I 520
50m: 31.73 31.73 100m: 1:10.26 38.53

53. ЗОТОВА Анастасия КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 1:10.34 I 518
50m: 32.30 32.30 100m: 1:10.34 38.04

54. ЦАПКИНА Екатерина КМС 2006 СШ № 4 1:10.41 I 516
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.41 36.65

55. ШИШКАНОВА Майя I 2007 Самбо-70 "Юность" 1:10.45 I 516
50m: 32.59 32.59 100m: 1:10.45 37.86

56. КАБАШУРОВА Варвара I 2008 МКСШОР "Север" 82 1:10.51 I 514
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.51 38.32

57. СИГНИТ София КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:10.53 I 514
50m: 32.53 32.53 100m: 1:10.53 38.00

58. СМИРНОВА Анна I 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:10.57 I 513
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.57 37.64

59. ШМЕЛЁВА Майя I 2008 ЦСКА 1:10.62 I 512
50m: 33.36 33.36 100m: 1:10.62 37.26

60. КАЛИНИНА Алина КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:10.86 I 507
50m: 33.27 33.27 100m: 1:10.86 37.59

61. ЕЛДИНА Дарья I 2007 Самбо-70 "Ясенево" 1:10.94 I 505
50m: 32.92 32.92 100m: 1:10.94 38.02

62. ЛАПОТКОВА Наталия КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:10.97 I 504
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.97 37.37

63. ЛАВРЕНТЬЕВА Александра I 2008 СШ Косино "Меридиан" 1:11.00 I 504
50m: 32.80 32.80 100m: 1:11.00 38.20

64. КУЗНЕЦОВА Кристина КМС 2006 СШОР № 1 1:11.01 I 503
50m: 32.17 32.17 100m: 1:11.01 38.84

65. ВЕРСАЛОВА Яна КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:11.10 I 502
50m: 32.92 32.92 100m: 1:11.10 38.18

66. ЧЕРНЫШЕВА Анна I 2007 СШОР № 64 1:11.28 I 498
50m: 32.88 32.88 100m: 1:11.28 38.40

67. ЕСАЯН Амалия I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:11.30 I 497
50m: 33.19 33.19 100m: 1:11.30 38.11

68. АНОШИНА Евгения I 2006 Самбо-70 "Юность" 1:11.45 I 494
50m: 32.83 32.83 100m: 1:11.45 38.62

69. ПАВЛОВА Ангелина I 2008 СШ Косино "Меридиан" 1:11.51 I 493
50m: 34.23 34.23 100m: 1:11.51 37.28

70. ЭРТУГАНОВА Ольга КМС 2007 СШОР № 2 1:11.56 I 492
50m: 32.08 32.08 100m: 1:11.56 39.48

71. РОГАЧЁВА Софья I 2008 СШОР № 1 1:11.59 I 491
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.59 38.19

72. ПРОКОПЬЕВА Алевтина I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:11.64 I 490
50m: 33.45 33.45 100m: 1:11.64 38.19

73. ФЕДОРОВА Полина I 2006 Самбо-70 "Юность" 1:11.66 I 490
50m: 32.66 32.66 100m: 1:11.66 39.00
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74. МАНЮРОВА Варвара I 2008 ЦСКА 1:11.75 I 488
50m: 32.46 32.46 100m: 1:11.75 39.29

75. РОГАЧЕВА Камила КМС 2006 СШОР "Москвич" 1:12.08 I 481
50m: 34.59 34.59 100m: 1:12.08 37.49

76. ГАВРИНА Дарья I 2006 СШ № 104 1:12.13 I 480
50m: 32.56 32.56 100m: 1:12.13 39.57

77. ЯРИНА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:12.63 I 471
50m: 34.51 34.51 100m: 1:12.63 38.12

78. ХАРИТОНОВА Дарья I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:12.64 I 470
50m: 33.67 33.67 100m: 1:12.64 38.97

79. НИКИФОРОВА Ксения КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:12.67 I 470
50m: 32.10 32.10 100m: 1:12.67 40.57

80. СЕЛЕЗНЕВА Василиса I 2007 СШ № 4 1:12.68 I 470
50m: 33.17 33.17 100m: 1:12.68 39.51

81. ТАБОРКО Марианна I 2006 СШ Косино "Меридиан" 1:12.70 I 469
50m: 33.67 33.67 100m: 1:12.70 39.03

82. ЧЕБАНУ Алиса I 2007 СШ № 104 1:12.72 I 469
50m: 33.70 33.70 100m: 1:12.72 39.02

83. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория I 2007 СШОР "Северный" 1:12.75 I 468
50m: 33.46 33.46 100m: 1:12.75 39.29

КРЕТОВА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:12.75 I 468
50m: 33.52 33.52 100m: 1:12.75 39.23

85. БЕКЛЕШОВА Елизавета I 2007 Самбо-70 "Юность" 1:13.02 I 463
50m: 33.70 33.70 100m: 1:13.02 39.32

86. САМОЙЛОВА Алина I 2007 СШ "Косино" 1:13.07 I 462
50m: 33.37 33.37 100m: 1:13.07 39.70

87. ЕМЕЛЬЯНОВА Ксения КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:13.18 I 460
50m: 32.41 32.41 100m: 1:13.18 40.77

88. СОЛОВЬЕВА Анна I 2005 МССУОР № 4 1:13.21 I 459
50m: 32.28 32.28 100m: 1:13.21 40.93

89. ГРОМЮК Ангелина I 2006 СШОР № 2 1:13.24 I 459
50m: 33.41 33.41 100m: 1:13.24 39.83

90. ГЕРАСИМОВА Елизавета I 2007 СШОР "Москвич" 1:13.38 I 456
50m: 33.74 33.74 100m: 1:13.38 39.64

91. ЖАРОВА Ксения КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:13.56 I 453
50m: 34.36 34.36 100m: 1:13.56 39.20

92. ФРОЛОВА Полина МС 2005 СШОР № 1 1:13.58 I 452
50m: 32.58 32.58 100m: 1:13.58 41.00

93. ВЕРЕТЕННИКОВА Анна I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 1:13.63 I 452
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.63 38.97

94. ТКАЧЕНКО Светлана КМС 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:13.68 I 451
50m: 33.92 33.92 100m: 1:13.68 39.76

95. АЛФЕРЬЕВА Анастасия I 2007 СШОР "Северный" 1:13.70 I 450
50m: 32.79 32.79 100m: 1:13.70 40.91

96. ЮРКОВА Мария I 2007 Самбо-70 "Юность" 1:13.99 I 445
50m: 33.77 33.77 100m: 1:13.99 40.22

97. ПЕРШИНА Ярослава I 2008 СШОР ЮМ "Скифы" 1:14.04 I 444
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.04 39.00

98. БАРИНОВА Анна I 2006 СШ № 104 1:14.07 I 444
50m: 33.84 33.84 100m: 1:14.07 40.23
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99. МУРАШОВА Анастасия I 2008 СШОР № 2 1:14.47 I 436
50m: 33.50 33.50 100m: 1:14.47 40.97

100. ОБРАЗЦОВА Виктория I 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:14.50 I 436
50m: 33.63 33.63 100m: 1:14.50 40.87

101. СТЕПАНОВА Кристина КМС 2006 МССУОР № 4 1:15.00 427
50m: 35.23 35.23 100m: 1:15.00 39.77

102. ЮРЧЕНКО Елизавета I 2006 СШОР № 2 1:15.07 426
50m: 34.49 34.49 100m: 1:15.07 40.58

103. КОСАРЕВА Елизавета I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:15.26 423
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.26 39.32

104. ЕРШОВА Дарья I 2007 Самбо-70 "Юность" 1:15.41 420
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.41 39.24

105. МИРОНОВА Мария I 2007 СШ № 104 1:15.70 415
50m: 34.10 34.10 100m: 1:15.70 41.60

106. КАРЦЕВА Александра КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:18.16 377
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.16 40.59

DNS КРАВЧЕНКО Анна I 2008 СШОР № 1
DNS КОВАЛЬЧУК Ксения П. I 2008 ЦСКА
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Девушки 13-14 лет

1. БЕЛАЯ Виктория КМС 2007 Самбо-70 "Юность" 1:06.94 КМС 601
50m: 30.01 30.01 100m: 1:06.94 36.93

2. ОВЧИННИКОВА Мария КМС 2007 СШ Косино "Меридиан" 1:07.56 КМС 585
50m: 30.32 30.32 100m: 1:07.56 37.24

3. НОВИКОВА Анастасия Д. КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:08.38 КМС 564
50m: 31.31 31.31 100m: 1:08.38 37.07

4. ДМИТРИЕВА Яна КМС 2008 СШОР "Москвич" 1:08.48 КМС 561
50m: 31.38 31.38 100m: 1:08.48 37.10

5. ШАПЛОВА Дарья КМС 2007 СШОР № 1 1:08.82 КМС 553
50m: 31.34 31.34 100m: 1:08.82 37.48

6. РЫЖКОВА Елизавета I 2008 СШ № 10 1:08.97 КМС 550
50m: 31.47 31.47 100m: 1:08.97 37.50

7. ДАНИЛОВА Екатерина I 2007 ЦСКА 1:09.22 КМС 544
50m: 30.78 30.78 100m: 1:09.22 38.44

8. БУРОВКИНА Анастасия КМС 2008 СШОР № 1 1:09.42 КМС 539
50m: 32.89 32.89 100m: 1:09.42 36.53

9. ГОРИСТОВА Александра I 2007 Самбо-70 "Юность" 1:09.43 КМС 539
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.43 36.77

10. ЗЯБЛИЦЕВА Злата КМС 2008 СШОР ЮМ "Скифы" 1:09.69 КМС 533
50m: 32.81 32.81 100m: 1:09.69 36.88

11. СОПОВА Полина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:09.90 КМС 528
50m: 32.71 32.71 100m: 1:09.90 37.19

12. САРАТОВСКАЯ Софья I 2007 МКСШОР "Север" 77 1:10.02 I 525
50m: 31.45 31.45 100m: 1:10.02 38.57

13. ОДНОКОЛ Дарья I 2008 ЦСКА 1:10.03 I 525
50m: 31.85 31.85 100m: 1:10.03 38.18

14. ПИМЕНОВА Виктория КМС 2007 СШОР № 2 1:10.11 I 523
50m: 32.29 32.29 100m: 1:10.11 37.82

15. ДЬЯКОВА София С. КМС 2008 СК "Динамо" по плаванию 1:10.17 I 522
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.17 37.41

16. ОХРЕМЧУК Василиса I 2008 СШОР № 2 1:10.19 I 521
50m: 31.66 31.66 100m: 1:10.19 38.53

17. НАПЛЕКОВА Ксения I 2007 СШОР № 1 1:10.24 I 520
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.24 36.80

18. ШИШКАНОВА Майя I 2007 Самбо-70 "Юность" 1:10.45 I 516
50m: 32.59 32.59 100m: 1:10.45 37.86

19. КАБАШУРОВА Варвара I 2008 МКСШОР "Север" 82 1:10.51 I 514
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.51 38.32

20. ШМЕЛЁВА Майя I 2008 ЦСКА 1:10.62 I 512
50m: 33.36 33.36 100m: 1:10.62 37.26

21. ЕЛДИНА Дарья I 2007 Самбо-70 "Ясенево" 1:10.94 I 505
50m: 32.92 32.92 100m: 1:10.94 38.02

22. ЛАВРЕНТЬЕВА Александра I 2008 СШ Косино "Меридиан" 1:11.00 I 504
50m: 32.80 32.80 100m: 1:11.00 38.20

23. ЧЕРНЫШЕВА Анна I 2007 СШОР № 64 1:11.28 I 498
50m: 32.88 32.88 100m: 1:11.28 38.40

24. ЕСАЯН Амалия I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:11.30 I 497
50m: 33.19 33.19 100m: 1:11.30 38.11

25. ПАВЛОВА Ангелина I 2008 СШ Косино "Меридиан" 1:11.51 I 493
50m: 34.23 34.23 100m: 1:11.51 37.28
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Дистанция 10, Девочки, 100m Комплексное плавание, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. ЭРТУГАНОВА Ольга КМС 2007 СШОР № 2 1:11.56 I 492
50m: 32.08 32.08 100m: 1:11.56 39.48

27. РОГАЧЁВА Софья I 2008 СШОР № 1 1:11.59 I 491
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.59 38.19

28. ПРОКОПЬЕВА Алевтина I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:11.64 I 490
50m: 33.45 33.45 100m: 1:11.64 38.19

29. МАНЮРОВА Варвара I 2008 ЦСКА 1:11.75 I 488
50m: 32.46 32.46 100m: 1:11.75 39.29

30. ЯРИНА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:12.63 I 471
50m: 34.51 34.51 100m: 1:12.63 38.12

31. СЕЛЕЗНЕВА Василиса I 2007 СШ № 4 1:12.68 I 470
50m: 33.17 33.17 100m: 1:12.68 39.51

32. ЧЕБАНУ Алиса I 2007 СШ № 104 1:12.72 I 469
50m: 33.70 33.70 100m: 1:12.72 39.02

33. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория I 2007 СШОР "Северный" 1:12.75 I 468
50m: 33.46 33.46 100m: 1:12.75 39.29

КРЕТОВА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:12.75 I 468
50m: 33.52 33.52 100m: 1:12.75 39.23

35. БЕКЛЕШОВА Елизавета I 2007 Самбо-70 "Юность" 1:13.02 I 463
50m: 33.70 33.70 100m: 1:13.02 39.32

36. САМОЙЛОВА Алина I 2007 СШ "Косино" 1:13.07 I 462
50m: 33.37 33.37 100m: 1:13.07 39.70

37. ГЕРАСИМОВА Елизавета I 2007 СШОР "Москвич" 1:13.38 I 456
50m: 33.74 33.74 100m: 1:13.38 39.64

38. ВЕРЕТЕННИКОВА Анна I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 1:13.63 I 452
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.63 38.97

39. АЛФЕРЬЕВА Анастасия I 2007 СШОР "Северный" 1:13.70 I 450
50m: 32.79 32.79 100m: 1:13.70 40.91

40. ЮРКОВА Мария I 2007 Самбо-70 "Юность" 1:13.99 I 445
50m: 33.77 33.77 100m: 1:13.99 40.22

41. ПЕРШИНА Ярослава I 2008 СШОР ЮМ "Скифы" 1:14.04 I 444
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.04 39.00

42. МУРАШОВА Анастасия I 2008 СШОР № 2 1:14.47 I 436
50m: 33.50 33.50 100m: 1:14.47 40.97

43. КОСАРЕВА Елизавета I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:15.26 423
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.26 39.32

44. ЕРШОВА Дарья I 2007 Самбо-70 "Юность" 1:15.41 420
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.41 39.24

45. МИРОНОВА Мария I 2007 СШ № 104 1:15.70 415
50m: 34.10 34.10 100m: 1:15.70 41.60

46. КАРЦЕВА Александра КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:18.16 377
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.16 40.59

DNS КРАВЧЕНКО Анна I 2008 СШОР № 1
DNS КОВАЛЬЧУК Ксения П. I 2008 ЦСКА
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Дистанция 10, Женщины, 100m Комплексное плавание

Юниорки 15-17 лет

1. ХОЛОПОВА Мария МС 2004 МССУОР № 3 1:04.05 МС 686
50m: 29.04 29.04 100m: 1:04.05 35.01

2. ЖДАНОВА Ульяна МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:04.07 МС 686
50m: 30.31 30.31 100m: 1:04.07 33.76

3. ДЕМИНА Эмма МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:05.03 КМС 656
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.03 34.38

4. ЧЕМИСОВА Варвара МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:05.72 КМС 635
50m: 28.50 28.50 100m: 1:05.72 37.22

5. ЛЕБЕДЕВА Анастасия КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:05.96 КМС 628
50m: 30.43 30.43 100m: 1:05.96 35.53

6. ВЕРСТАКОВА Наталья КМС 2006 СШ № 104 1:06.10 КМС 624
50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.10 35.45

7. ТУЗЛУКОВА Мария КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:06.13 КМС 623
50m: 30.33 30.33 100m: 1:06.13 35.80

8. РЫЖКОВА Арина КМС 2005 ШПСК-УОР №2 1:06.70 КМС 608
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.70 35.37

9. СМИРНОВА Алина КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:06.84 КМС 604
50m: 29.75 29.75 100m: 1:06.84 37.09

10. ЛЕВЧЕНКО Евгения МС 2005 СШ "Косино" 1:07.27 КМС 592
50m: 31.10 31.10 100m: 1:07.27 36.17

11. ГОЛУБЕНКО Анастасия КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:07.57 КМС 584
50m: 31.08 31.08 100m: 1:07.57 36.49

12. УСТИНОВА Ирина КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:07.76 КМС 580
50m: 31.50 31.50 100m: 1:07.76 36.26

13. ОГАНОВА Валерия КМС 2005 МССУОР № 4 1:07.81 КМС 578
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.81 35.74

14. ФЕДОТОВА Софья КМС 2005 МССУОР № 3 1:08.02 КМС 573
50m: 31.73 31.73 100m: 1:08.02 36.29

15. КОРОТКОВА Мария КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:08.14 КМС 570
50m: 30.95 30.95 100m: 1:08.14 37.19

16. КОВАЛЕВА Василиса КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:08.58 КМС 559
50m: 30.64 30.64 100m: 1:08.58 37.94

17. ВЫБОРНОВА Софья КМС 2006 СШОР "Северный" 1:08.76 КМС 555
50m: 31.64 31.64 100m: 1:08.76 37.12

18. АВДЕЕВА Наталья КМС 2005 ШП С.Комаровой 1:09.22 КМС 544
50m: 30.77 30.77 100m: 1:09.22 38.45

19. НЕДОПЕКИНА Анастасия I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.53 КМС 536
50m: 31.40 31.40 100m: 1:09.53 38.13

20. ТЮНИК Алена КМС 2005 СШОР № 47 1:09.69 КМС 533
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.69 37.27

21. МЕЛЬНИЧУК Людмила КМС 2006 СШ № 4 1:10.04 I 525
50m: 31.81 31.81 100m: 1:10.04 38.23

22. КИСЕЛЕВА Николь I 2006 СШОР № 64 1:10.21 I 521
50m: 32.07 32.07 100m: 1:10.21 38.14

23. ИВАНОВА Ксения КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:10.22 I 521
50m: 31.39 31.39 100m: 1:10.22 38.83

24. ДМИТРИЕВА Ева I 2006 СШОР № 2 1:10.26 I 520
50m: 31.73 31.73 100m: 1:10.26 38.53

25. ЦАПКИНА Екатерина КМС 2006 СШ № 4 1:10.41 I 516
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.41 36.65
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Дистанция 10, Женщины, 100m Комплексное плавание, Юниорки 15-17 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. СИГНИТ София КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:10.53 I 514
50m: 32.53 32.53 100m: 1:10.53 38.00

27. СМИРНОВА Анна I 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:10.57 I 513
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.57 37.64

28. КАЛИНИНА Алина КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:10.86 I 507
50m: 33.27 33.27 100m: 1:10.86 37.59

29. ЛАПОТКОВА Наталия КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:10.97 I 504
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.97 37.37

30. КУЗНЕЦОВА Кристина КМС 2006 СШОР № 1 1:11.01 I 503
50m: 32.17 32.17 100m: 1:11.01 38.84

31. ВЕРСАЛОВА Яна КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:11.10 I 502
50m: 32.92 32.92 100m: 1:11.10 38.18

32. АНОШИНА Евгения I 2006 Самбо-70 "Юность" 1:11.45 I 494
50m: 32.83 32.83 100m: 1:11.45 38.62

33. ФЕДОРОВА Полина I 2006 Самбо-70 "Юность" 1:11.66 I 490
50m: 32.66 32.66 100m: 1:11.66 39.00

34. РОГАЧЕВА Камила КМС 2006 СШОР "Москвич" 1:12.08 I 481
50m: 34.59 34.59 100m: 1:12.08 37.49

35. ГАВРИНА Дарья I 2006 СШ № 104 1:12.13 I 480
50m: 32.56 32.56 100m: 1:12.13 39.57

36. ХАРИТОНОВА Дарья I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:12.64 I 470
50m: 33.67 33.67 100m: 1:12.64 38.97

37. НИКИФОРОВА Ксения КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:12.67 I 470
50m: 32.10 32.10 100m: 1:12.67 40.57

38. ТАБОРКО Марианна I 2006 СШ Косино "Меридиан" 1:12.70 I 469
50m: 33.67 33.67 100m: 1:12.70 39.03

39. ЕМЕЛЬЯНОВА Ксения КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:13.18 I 460
50m: 32.41 32.41 100m: 1:13.18 40.77

40. СОЛОВЬЕВА Анна I 2005 МССУОР № 4 1:13.21 I 459
50m: 32.28 32.28 100m: 1:13.21 40.93

41. ГРОМЮК Ангелина I 2006 СШОР № 2 1:13.24 I 459
50m: 33.41 33.41 100m: 1:13.24 39.83

42. ЖАРОВА Ксения КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:13.56 I 453
50m: 34.36 34.36 100m: 1:13.56 39.20

43. ФРОЛОВА Полина МС 2005 СШОР № 1 1:13.58 I 452
50m: 32.58 32.58 100m: 1:13.58 41.00

44. ТКАЧЕНКО Светлана КМС 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:13.68 I 451
50m: 33.92 33.92 100m: 1:13.68 39.76

45. БАРИНОВА Анна I 2006 СШ № 104 1:14.07 I 444
50m: 33.84 33.84 100m: 1:14.07 40.23

46. ОБРАЗЦОВА Виктория I 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:14.50 I 436
50m: 33.63 33.63 100m: 1:14.50 40.87

47. СТЕПАНОВА Кристина КМС 2006 МССУОР № 4 1:15.00 427
50m: 35.23 35.23 100m: 1:15.00 39.77

48. ЮРЧЕНКО Елизавета I 2006 СШОР № 2 1:15.07 426
50m: 34.49 34.49 100m: 1:15.07 40.58
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Дистанция 10, Женщины, 100m Комплексное плавание

EXH ВЛАСОВА Дарья МС 2006 МССУОР № 3 1:06.78 КМС 605
50m: 30.49 30.49 100m: 1:06.78 36.29

EXH ОЛИГЕР Анна МС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:06.84 КМС 604
50m: 30.57 30.57 100m: 1:06.84 36.27

EXH АКИМОВА Василиса I 2007 СШОР "Северный" 1:14.02 I 444
50m: 34.74 34.74 100m: 1:14.02 39.28


